obediencie ac officialibus, hominibus et vasallis dicte nostre Castellanie, presentibus et futuris, sub
sacramento fidelitatis et homagii quo nobis et nostre religioni sunt astricti et obligati expresse precipimus
et mandamus harum serie districte quatenus vobis tanquam locum nostrum tenentem in omnibus
tangentibus utilitatem dicte Castellanie reverenter pareant, obediant et intendant, tanquam nobis
vobisque prebeant auxilium, consilium et favorem in omnibus super quibus eos et eorum alterum
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quosciens opus fuerit duxeritis requirendos. Inhibentes tamen vobis districte et sub dicta virtute sancte
obediencie ne pretextu locumtenentie nostre huiusmodi aliqua de bonis, rebus et juribus Castellanie
prelibate detis, inpignoretis et distreahatis (sic) seu in emphiteosim perpetuam concedatis vel quocumque
alio quesito colore extra nostra religionem transferatis sine nostra speciali licencia et mandato et quod si
quod absit contra nostram inhibicionem huiusmodi aliquid vel aliqua operari vel facere vos contingat,
illud et illa ex nunch prout ex tunch et ex tunch prout ex nunch cassamus, annullamus et decernimus
irritum et inante, nulliusque penitus existere efficacie vel valoris.
In cuius rey testimonium presentes vobis fieri publico instrumento mediante per notarium infrascriptum

iussimus serie cum presenti.
Quod est actum in loco Sancti Petri de Calanda, durante celebracione asamblee predicte, die nona

mensis febroarii, anno a nativitate Domini millesimo CCCC XXXX primo.
Presentibus testibus ad premisa vocatis specialiter et rogatis venerabile fratre Ludovico Gostancii,

abbati Alcolegie, et Ludovico Sancii de Calatalubii, cive civitatis Cesarauguste. 
[f. 274r] Sig[signo]num mei, Johannis Albion, habitatoris ville de Casp, auctoritate regia notari publici

per Aragonum et Valencie regna, qui predictis omnibus et singulis una cum prenominatis testibus interfui,
eaque secundum Forum scripsi, aliaque per alium scribi feci, constat de supraponito in XIIª linea, ubi
legitur: “et seu procuratorem”, et clausi.

Poder del sotscomendador de la villa de Alcaniz.

Nos, don Luys de Guzman, por la gracia de Dios maestre de la cavalleria de la orden de Calatrava, por
fazer bien e merced a vos, fray Hugo de Cervellon, comendador de Castil de Castells, damosvos et
fazemos merced de la sotscomienda de la nuestra villa de Alcaniz para que hayades e tengades desde oy,
dia que esta nuestra carta es fecha, en adelante en quanto nuestra merced fuere e por sta nuestra carta
mandamos a don fray Guillem Remon Aleman de Cervellon, comendador mayor de la dicha nuestra villa
de Alcaniz, que vos aya e reciba a vos el dicho fray Hugo de Cervellon por sotscomendador de la dicha
nuestra villa e vos recuda e recodir faga con todas las rentas e drechos e obvenciones e emolumentos que
a la dicha sotscomanda pertenescen e pertenescer deven en qualquiere manera bien e complidamente
en guisa que vos non menguen ende ninguna ni alguna cosa o segunt que meior e mas complidament
recudieron e recudir fizieron a todos los otros que han seydo sotscomendadores de la dicha nuestra villa
en los tiempos passados. E desto vos mandamos dar sta nuestra carta firmada de nuestro nombre e
sellada con nuestro siello del maestradgo.
Dada en la villa de Medina del Campo, vint e tres dias de mayo, anno del nascimiento del nuestro